TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

* Dia 02/09/2020 - 65ª SESSÃO - VIRTUAL PJE

PAUTA DE JULGAMENTO DA 65ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 02.09.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA,

EM OBEDIÊNCIA AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA

RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015, COMBINADO COM O QUE DISPÕE A

RESOLUÇÃO TRE-RR Nº 421/2020, E DE ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO

QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 02.09.2020 SERÁ JULGADO O SEGUINTE

FEITO:

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0601851-50.2018.6.23.0000

REQUERENTE: MISAQUE DE SOUZA ANTONE

ADVOGADO: NÃO HÁ

RELATOR: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA

Link para Sustentação Oral: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

Modalidade de Julgamento: Virtual no PJe

Horário: 10:00 às 18:00 Horas

PUBLICADO no DJE Número 164 Boa Vista (RR), quinta-feira, 27 de

agosto de 2020